



Dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo č. ECH046 (pův. č. 243235)

„Komplexní údržba zelených ploch, parkové údržby a štěrkových ploch“

uzavřené dne 24. února 2003 podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního
zákoníku
(dále jen „Dodatek č. 9“)

Smluvní strany:

OBJEDNATEL:

Elektrárna Chvaletice a.s.

Sídlo:

Chvaletice, K Elektrárně 227, PSČ 533 12

Zapsán:

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 2905

Osoby oprávněné k podpisu
smlouvy:

██████████ CIA, VODB nákup
██████████ Z – společné technologie

Adresa pro korespondenci
a fakturaci:

Elektrárna Chvaletice a.s.
K Elektrárně 227
533 12 Chvaletice
IČ: 28786009
DIČ: CZ699003245

Bankovní spojení:



(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

Služby města Pardubic a.s.

Sídlo:

Pardubice – Bílé předměstí, Hůrka 1803, PSČ 530 02

Zapsán:

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 1527

Osoby oprávněné k podpisu
smlouvy:

Ing. Aleš Kopecký, místopředseda představenstva
IČ: 25262572
DIČ: CZ25262572

Bankovní spojení:



(dále jen „zhotovitel“)

Text tohoto Dodatku č. 9 se skládá z vlastního textu tohoto Dodatku č. 9.



1. Právní předchůdce objednatele společnost ČEZ a.s. a zhotovitel uzavřeli dne 24.2.2003 smlouvu o dílo č. ECH046 (původně č. 243235) na zajištění komplexní údržby zelených ploch, parkové údržby a údržby šterkových ploch (dále jen „smlouva“). Smlouva byla následně měněna a doplňována dodatky č. 1 – 8.
2. Smluvní strany se s ohledem na nárůst cen (inflaci) za rok 2022 dohodly na následujících změnách smlouvy ve znění dodatků č. 1 – 8:
 - 2.1. V čl. 2. Cena smlouvy se v odst. 2.1. ruší jeho původní znění a nahrazuje se tímto novým zněním:

„2.1. Cena za dílo dle čl. 1. je stanovena dohodou smluvních stran v souladu s platnými právními předpisy ve výši **937 803,16 Kč** (slovy: devětsetřicetšedemtisícosemsetřít korun českých šestnáct haléřů) za kalendářní rok bez DPH.“
3. Text Přílohy č. 3 smlouvy ve znění dodatků č. 1 - 8 se ruší a nahrazuje se zněním připojeným k tomuto Dodatku č. 9 jako nová Příloha č. 3 smlouvy.
4. Všechna ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatků č. 1 - 8 nedotčená tímto Dodatkem č. 9 zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
5. Tento Dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti od 1.3.2023.
6. Tento Dodatek č. 9 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel obdrží dva stejnopisy.

Příloha: Příloha č. 3 smlouvy

Dne:

Objednatel:

.....
....., CIA,
VODB nákup
Elektrárna Chvaletice a.s.

.....
Martin Kohout
VO PoZ – společné technologie
Elektrárna Chvaletice a.s.

Dne:

Zhotovitel:

.....
Ing. Aleš Kopecký
místopředseda představenstva
Služby města Pardubic a.s.

Příloha č. 3 smlouvy

Plochy	Cena v Kč bez DPH za 1 rok dle četnosti
Komplexní údržba zelených ploch včetně parkových úprav v Elektrárně Chvaletice	632 303,24
Komplexní údržba upravených štěrkových ploch Elektrárny Chvaletice	305 499,92
Celkem	937 803,16

Souhr nákladů

údržba zelených ploch včetně parkových úprav v elektrárně

výměra	četnost	celkem	jedn cena	Kč
6 255,00	8,00	50 040,00	0,84	41 988,56 Kč
100 185,00	4,00	400 740,00	1,31	524 969,40 Kč
12 480,00	4,00	49 920,00	1,31	65 345,28 Kč
celkem				632 303,24 Kč

údržba upravených šterkových ploch

výměra	četnost	celkem	jedn cena	Kč
23 942,00	2,00	47 884,00	6,38	305 499,92 Kč

937 803,16 Kč

Údržba zelených ploch včetně parkových úprav v Elektrárně Chvaletice

Číslo plochy	Plocha	Rozměry v m2	Četnost údržby	Cena v Kč bez DPH za 1m2		Cena celkem v Kč											
				Cena v Kč bez DPH za 1m2	Cena celkem v Kč bez DPH	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad				
1	Parkoviště	4280	4	1,31	22 410,08 Kč												
2	Podél silnice k Trávce	8200	4	1,31	42 935,20 Kč												
3	U vlečky nad podchodem	160	8	0,84	1 074,05 Kč												
4	Před kolárnou	2180	8	0,84	14 633,90 Kč												
5	Před AB z vnější strany	430	8	0,84	2 885,50 Kč												
6	Před vrátnicí	190	8	0,84	1 275,43 Kč												
7	Před AB z vnější strany	870	8	0,84	5 840,14 Kč												
8	Před hlavním skladem a dílnami	900	8	0,84	5 370,24 Kč												
9	Za zdravotním střediskem	780	4	1,31	4 087,20 Kč												
10	Podél silnice za rozvodnou 400 kV	270	4	1,31	1 414,80 Kč												
11	Před kotelnou západní strana	1622	4	1,31	8 499,28 Kč												
12	Vedle usazovacích nádrží LOV	1956	4	1,31	10 249,44 Kč												
13	Před mazutových hospodářstvím	180	4	1,31	943,20 Kč												
14	Okolo ČOV	902	4	1,31	4 726,48 Kč												
15	Mezi garážemi za AB	140	4	1,31	733,60 Kč												
16	Pod sklady 18-20	3275	4	1,31	17 161,00 Kč												
17	Svahy nad stěr. pl. pod dílnami ABB	260	4	1,31	1 362,40 Kč												
18	Nad skl. č.20 a cesty k 01-02	2339	4	1,31	12 256,36 Kč												
19	Svahy podél vozovky k CHV	1277	4	1,31	6 691,48 Kč												
20	Podél kabelové lávky k CHV č.1	698	4	1,31	3 657,52 Kč												
21	Západně od CHV č.1	862	4	1,31	4 516,88 Kč												
22	Východně od obj. AB 01-02	792	4	1,31	4 150,08 Kč												
23	Před obj. AB 01-02	170	4	1,31	890,80 Kč												
24	Mezi obj. AB 01-02 a CHV a Z od CHÚV	3209	4	1,31	16 815,16 Kč												
25	Východně od CHÚV	1648	4	1,31	8 635,52 Kč												
26	Za CHÚV mezi vlečkami a kolem parkoviště	1970	4	1,31	10 322,80 Kč												
27	Mezi CHV č.1 - č.2	4650	4	1,31	24 366,00 Kč												
28	Svah pod suchým odběrem popílku	4250	4	1,31	22 270,00 Kč												
29	Mezi CHV č.2 - 4, okolo ABS a pod zdi	3645	4	1,31	19 099,80 Kč												
30	Za MC záp. od skladu vápence	5800	4	1,31	30 392,00 Kč												
31a	Rovina od zad. vrátnice podél plotu k silnici	2920	4	1,31	15 300,80 Kč												
31b	Svah od zadní vrátnice podél plotu	2800	4	1,31	14 672,00 Kč												
32	Za skladem energosádrove	597	4	1,31	3 128,28 Kč												
33a	Za CHV č.4 a pod svahem naproti KS	5412	4	1,31	28 358,88 Kč												
33b	Svah za CHV č.4 - naproti KS	750	4	1,31	3 930,00 Kč												
34	Svah za bagrovací stanicí (BS)	2870	4	1,31	15 038,80 Kč												
35	Východně od BS - mezi vozovkami	1396	4	1,31	7 315,04 Kč												
36	Za 4. blokem	1414	4	1,31	7 409,36 Kč												
37	U parovodu - za skladem vodíku	2358	4	1,31	12 355,92 Kč												
38	Od revoizní věže k nákladové vrátnici	2038	4	1,31	10 679,12 Kč												
39	U vodojemu	1400	4	1,31	7 336,00 Kč												
40	U buldozerárny	150	4	1,31	786,00 Kč												
41	Před provozní budovou	1625	8	0,84	10 908,30 Kč												
42	Stará vlečka k remíze	2950	4	1,31	15 458,00 Kč												
43	Za revoizní věží ke šrotišti	4100	4	1,31	21 484,00 Kč												
44	Podél silnice od CHÚV k uhlé skladce	1060	4	1,31	5 554,40 Kč												
45	Okolo velína vnějšího zahřívání	4500	4	1,31	23 580,00 Kč												
46	Od nákladové vrátnice k hlavní silnici	900	4	1,31	4 716,00 Kč												
47	Od podchodu Trávka po odbočku k železničnímu přejezdu	10625	4	1,31	55 675,00 Kč												
48	Od odbočky k železničnímu přejezdu k zahrádkám	11250	4	1,31	58 950,00 Kč												
		118920			632 303,24 Kč												
						5248,57	152827,24	152827,24	5248,57	5248,57	152827,24	5248,57	152827,24	632303,24			

Údržba upravených šterkových ploch v Elektrárně Chvaletice

Číslo plochy	Plocha	Rozměry v m2	Četnost údržby	Cena v Kč bez DPH za 1m2	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Západně od rozvodny 110 kV	75	2	6,38	957,00 Kč
2	Mezi NK a HTO, jižně a východně od nádrží mazutu	1641	2	6,38	20 939,16 Kč
3	Severně od zauhlovací věže č.5 - podél silnice za ČOV	2105	2	6,38	26 859,80 Kč
4	Podél chodníku k AB 01-02 a okolo skladů 18 - 20	1202	2	6,38	15 337,52 Kč
5	Východně od zauhlovací věže č. 5 - podél silnice pod svahem	1080	2	6,38	13 780,80 Kč
6	Mezi CHV č.1 - 4, pod potrubím surové vody a za ČSCHV	2705	2	6,38	34 515,80 Kč
7	Okolo nádrží západně od CHÚV	290	2	6,38	3 700,40 Kč
8	Mezi vlečkou a oplocením - před výjezdem vlečky za CHÚV	630	2	6,38	8 038,80 Kč
9	Okolo parkoviště k oplocení a zvenku zádní vrátnice	205	2	6,38	2 615,80 Kč
10	Podél kolejí vlečky od CHÚV až ke skladu energosádrovce	3595	2	6,38	45 872,20 Kč
11	Mezi míchacím centrem a skladem energosádrovce	840	2	6,38	10 718,40 Kč
12	Podél struskovodů - východně od CHV č.4	530	2	6,38	6 762,80 Kč
13	Okolo kompresorové stanice a západně od mezizásobníku za 1. bl.	2067	2	6,38	26 374,92 Kč
14	Okolo komína až ke kouřovým ventilátorům	4140	2	6,38	52 826,40 Kč
15	Okolo mezizásobníku SOP za 4. blokem	718	2	6,38	9 161,68 Kč
16	Podél chodníku od výklopníku	200	2	6,38	2 552,00 Kč
17	Východně od rozvodny 400 kV	1919	2	6,38	24 486,44 Kč
		23942			305 499,92 Kč

červenec	listopad
478,50	478,50
10469,58	10469,58
13429,90	13429,90
7668,76	7668,76
6890,40	6890,40
17257,90	17257,90
1850,20	1850,20
4019,40	4019,40
1307,90	1307,90
22936,10	22936,10
5359,20	5359,20
3381,40	3381,40
13187,46	13187,46
26413,20	26413,20
4580,84	4580,84
1276,00	1276,00
12243,22	12243,22
152749,96	152749,96
	305499,92

Harmonogram sečení trávníků - Elektráma Chvaletice

	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad
eponovaná výměra četnost 8/rok	30. IV	20. V	15. VI	15. VII	30. VIII	30. IX	30. X	30. XI
základní výměra četnost 4/rok		20. V	30. VI			15. IX		30. XI
štěrkové plochy				30. VII				30. XI

Fakturace	5 248,57	152 827,24	152 827,24	157998,53	5 248,57	152 827,24	5 248,57	305 577,20	937 803,16 Kč
-----------	----------	------------	------------	-----------	----------	------------	----------	------------	---------------